
２０２０年６⽉４⽇ 

株主の皆様へ 

⼤豊建設株式会社 
 

当社第７１回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防⽌の対応について 
 
 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 当社は２０２０年６⽉２６⽇（⾦）午前１０時より、第７１回定時株主総会の開催を予定しており
ますが、新型コロナウイルス感染防⽌のため、株主の皆様に以下のとおりお願い申し上げます。 
 
１．本年は、株主の皆様の安全を最優先に、本株主総会へのご来場を極⼒お控えいただき、書⾯また

はインターネット等により議決権を⾏使（期限：２０２０年６⽉２５⽇（⽊）午後５時３０分ま
で）くださいますようお願い申し上げます。 

 
２．当⽇株主総会にご来場される株主様におかれましては、開催当⽇までの感染状況やご⾃⾝のご体

調をお確かめのうえ、マスクのご着⽤など感染予防にご配慮願います。 
 
３．株主総会会場におきましては、⾮接触式の検温や⼿指のアルコール消毒にご協⼒願います。 
  なお、発熱や体調不良と⾒受けられる⽅には、ご⼊場をお控えいただく場合がございます。 
 
４．本年は感染防⽌のため、株主総会会場における座席間隔を例年より拡げるため、ご⽤意できる座

席数が減少いたします。そのため、満席の際はご⼊場をお控えいただく場合がございます。 
 
５．株主総会へお越しいただいた株主様へのお⼟産の配布及び株主総会後の懇談会は⾏いませんので、

予めご了承願います。 
 
６．登壇役員及び事務局スタッフは株主総会当⽇の体調を確認し、マスク着⽤でご対応いたしますの

で予めご了承願います。 
 
 

今後の状況により、上記対応の内容を変更する場合は、改めて当社ホームページでお知らせいたし
ます。 
  


